[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.02.2020                                       ст.Смазнево                                          № 3

Отчет о работе администрации Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края  за 2019 год

В соответствии с   п.1 статьи  22  Устава муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края   Совет депутатов Смазневского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Информацию главы Администрации Смазневского сельсовета Т.В.Кузнецовой  принять к сведению.
Глава сельсовета                                                                                    О.В.Дорохова